LIDO tÉg§Ãõ

EÍADO DA BAHIA
cÂrraaRa ruurutctpat DE ALAGotNHAs

REQUERIMENTO NO 01412024.

Senhor Presidente,

As Vereadoras que este subscrevem, na forma que preceitua o
Regimento lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio plenário,
requerem de Vossa Excelência que seja realizada uma Sessão Solene, no mês
de dezembro, em atenção a Resolução no 31712023, para de entrega de
Medalha do Merito Jovem Empreendedor.

Solicitamos o apoio dos nobres vereadores para aprovação do
presente Requerimento.

Sala das SessÕes, em 22 de fevereiro de 2024.

Vereadora autora

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - J uracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

DICE NUNES